2

[image: Без имени2]

АДМИНИСТРАЦИЯ    ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 августа 2024 года  № 379-па

г. Обоянь

О внесении изменения в постановление Администрации Обоянского района Курской области  от 05.09.2019 №638 «Об установлении мер поддержки (материального стимулирования) в период обучения граждан,  заключивших договор о целевом обучении
Руководствуясь постановлением Правительства Курской области  от 29.07.2024 №605 «О внесении изменения в постановление Администрации Курской области от 01.08.2019 №714- па «Об установлении мер поддержки (материального стимулирования) в период  обучения граждан, заключивших договор о целевом обучении» Администрация Обоянского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Обоянского района Курской области  от 05.09.2019 №638 «Об установлении мер поддержки (материального стимулирования) в период обучения граждан,  заключивших договор о целевом обучении следующее изменение:
1.1.Дополнить пункт 3 настоящего постановления абзацем следующего содержания «Постановление  распространяется на правоотношения, возникшие из договоров,  заключенных до 01.05.2024.».
2. Контроль исполнения настоящего  постановления возложить на   заместителя Главы Администрации Обоянского района Н. В. Лукьянчикову.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава
Обоянского района                                                                                   И. Глущенко

image1.jpeg